
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1024

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:21:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo: 46292023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA GERIÁTRICA
DESCARTÁVEL.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDA GERIÁTRICA
DESCARTÁVEL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

30/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

16/05/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS - RETIFICADO Baixar

16/05/2023 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1024/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-fralda-geriatrica-descartavelp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c1b02547deded554bb094f7ba749fe1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2237c52e6200cf95b3f877467f78d2f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07f1b8ab66453aebeea969a617c05450.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d3f1e3cbec4a2fba6d16615138e2c92.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
HOSPILAR COMERCIO... 46292023 27 12/06/2023Baixar

MEDIMPORT COMERCI...46292023 27 12/06/2023Baixar

CIRURGICA UNIAO LTDA46292023 27 12/06/2023Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a86a3866d18fbfaec954465e40a3410.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/68ec0ff8434747fa5054260be53582a4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/740683a0e11a0ac564502cdbb9783a54.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/80c27d117463c0a3bfc89f9498fd7ff2.pdf

